平成 27 年 9 月 2 日
各 位

（訂正）『京樽 秋を満喫！！旬の鮮魚を取り揃えた秋フェアを「すし三崎丸」「海鮮三崎港」

で開催』の一部訂正に関するお知らせ

当社が、平成 27 年 9 月 2 日に公表いたしました『京樽 秋を満喫！！旬の鮮魚を取り揃え

た秋フェアを「すし三崎丸」「海鮮三崎港」で開催』につきまして、一部内容に訂正がござい

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】
「海鮮三崎港」では、「北海道産の秋刀魚・いくら」をはじめ「松茸」など旬のネタのお鮨を

盛り合わせた「秋の五貫盛」、ノルウェーから空輸し生のままお届けする オーロラサーモン

を使用したお鮨やお刺身などをご用意しております。

【訂正後】
「海鮮三崎港」では、「北海道産の秋刀魚・いくら」をはじめ「松茸」など旬のネタのお鮨を

盛り合わせた「秋の五貫盛」、ノルウェーから空輸し生のままお届けする サーモン を使用した

お鮨やお刺身などをご用意しております。

【訂正前】
 オーロラサーモン 三貫盛 300 円（税別）

【訂正後】

ノルウェー生サーモン 三貫盛 300円（税別）

以上

会社名

代表者名

コード番号

問合せ先

株式会社吉野家ホールディングス

代表取締役社長 河 村 泰 貴

９８６１（東証第一部）

常務取締役グループ企画室長

松 尾 俊 幸（TEL03-4332-9701）